
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL JUNGTINĖS STUDIJŲ PROGRAMOS „SVEIKATOS INFORMATIKA“ 

IŠREGISTRAVIMO 

 

2025 m. vasario 27 d. Nr. 188-06 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto statuto 37 p., išklausęs Visuomenės sveikatos fakulteto dekanės prof. Idos Liseckienės 

pristatymą, susipažinęs su Visuomenės sveikatos fakulteto tarybos 2025 m. vasario 14 d. protokolu 

Nr. VSF8-4, remdamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studijų programų kūrimo, 

tobulinimo ir valdymo tvarkos, patvirtintos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2012-05-

30 nutarimu Nr. 21-12, 26.2 punktu, 28 punktu bei 29 punktu, n u t a r i a: 

p r i t a r t i jungtinės Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ir Kauno technologijos 

universiteto studijų programos „Sveikatos informatika“ išregistravimui, nes studijų 

programa nevykdoma trejus metus. 

 

 

 

Senato pirmininkė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 

 

 

 

 


